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Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin perussopimuksen 16 §:n mukaan "Ta lous ar vio ta ja
-suunnitelmaa valmisteltaessa jäsenkunnille on varattava ti lai suus esitysten tekemiseen
kuntayhtymän toiminnan kehittämisestä".

Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri pyytää jäsenkuntien esityksiä kun ta yh ty män
toiminnan kehittämisestä suunnitelmakaudella 2022 - 2024.

Päähuomio tulee kohdentaa vuoden 2022 osalta
1. erikoissairaanhoidon talouden,
2. palvelujen järjestämisen ja
3. yhteistyön kehittämisen näkökulmiin.

Terveyskeskukset / kuntayhtymät tulee sisällyttää kuntien esityksiin. Esitys tu lee
toimittaa sairaanhoitopiirille 31.5.2021 mennessä.

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen yhtymähallitus on kokouksessaan 27.4.2021 kä si tel lyt ja
hyväksynyt liitteenä olevan lausunnon Etelä-Pohjanmaan sai raan hoi to pii rin
kuntayhtymän toiminnan kehittämisestä kaudella 2022 - 2024 ja lä het tä nyt lausunnon
tiedoksi jäsenkunnille heidän lausuntonsa pohjaksi.

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen lausunnossa korostuu erikoissairaanhoidon kus tan nus ke-
hi tyk sen kääntäminen alenevaksi. Kuntayhtymä Kak si neu voi sen pai not taa, että
sairaanhoitopiirin kustannuskehitys on nykymuodossaan täysin kes tä mä tön.
Erikoissairaanhoidon kulukehityksen kasvu on aiheuttanut sen, et tä pe rus ta so on vuosi
vuodelta joutunut karsimaan palveluitaan.

Kuntayhtymä Kak si neu voi nen edellyttää lausunnossaan, että eri kois sai raan hoi to
osallistuu omalta osaltaan yli mää räis ten koronakustannusten kom pen soin tiin etsimällä
aktiivisesti sääs tö kei no ja sekä viemällä ne nopeasti ja te hok kaas ti toteutukseen. Tämän
lisäksi Kun ta yh ty mä Kaksineuvoinen toivoo entistä tii viim pää yhteistyötä asiakkaiden
parhaan mah dol li sen hoidon takaamiseksi. Ar vos ta mal la perustason osaamista ja teh ty-
jä tutkimuksia voidaan vaikuttaa myös kustannuskehitykseen. Ke hit tä mis eh do tuk se na
nostetaan esiin jatkuvat ja sähköiset palvelut sekä etäpalvelut entistä laa jem min eri
erikoisaloilla.

Kaksineuvoisen yhtymähallituksen lausuntoa on käytetty Kauhavan kaupungin lau sun-
non pohjana. Kaupungin lausunnossa on nostettu esiin myös en si hoi don saatavuuden
alueellinen tasa-arvo.

Kuntayhtymä Kaksineuvoisen lausunto on oheismateriaalina.



Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus antaa Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin yh ty mä hal li tuk sel le liitteen
mukaisen lausunnon Ete lä-Poh jan maan sairaanhoitopiirin kun ta yh ty män toiminnan
kehittämisestä suun ni tel ma kau del la 2022 - 2024.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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